



Comércio & Serviços

## PROPOSTA DE PREÇOS



A  
Prefeitura Municipal de Tururu  
Comissão Permanente de Licitação  
Ref. Pregão Presencial Nº 1204.01/2017.

Razão Social: C M C OLIVEIRA BARROSO – ME  
CNPJ: 24.379.211/0001-45  
Endereço: Rua Osvaldo Cruz, 685 - / Cruzeiro /Itapipoca / CE / 62.500-000  
Fone: (88) 3631-2424 Fax: (88) 3631-2424  
**Banco do Brasil**  
Agência: 0374-3 Conta Corrente: 55.106-6

**Objeto:** Aquisição de equipamento e material permanente para atender as necessidades das unidades básicas de saúde do município de Tururu.

Item	Discriminação do Material	Unid.	Quan.	Marca	Preço Unitário	Valor Total
1	APARELHO DE DVD COM CONTROLE REMOTO; PORTAS USB; REPRODUÇÃO: DVD/CD/CDR/VCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3.	Unid.	2	LG	R\$ 130,00	R\$ 260,00
2	AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE, TIPO ELÉTRICO.	Unid.	3	VENTISOL	R\$ 150,00	R\$ 450,00
4	AR CONDICIONADO, TIPO ESPLIT, COM FUNÇÃO QUENTE E FRIO; CAPACIDADE: MÍNIMA DE 9.000 A 12.000 BTUs.	Unid.	1	ELGIN	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
6	ARMÁRIO, DIMENSÕES MÍNIMAS : 1,80 X 0,75. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO	Unid.	40	CONFIANÇA	R\$ 510,00	R\$ 20.400,00
12	BALDE A PEDAL, MATERIAL DE CONFEÇÃO: POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 LITROS	Unid.	42	MILPLASTIC	R\$ 100,00	R\$ 4.200,00
13	BALDE/LIXEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS, COM TAMPA.	Unid.	5	DCASA	R\$ 110,00	R\$ 550,00
21	CADEIRA, MATERIAL CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO, ASSENTO/ ENCOSTO EM POLIPROPILENO, COM RODÍZIOS, BRAÇOS E REGULAGEM DE ALTURA.	Unid.	1	J FLEX	R\$ 109,00	R\$ 109,00
24	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE CONFEÇÃO: POLIPROPILENO, COM BALDE ESPREMEADOR, KITS COM MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA DE SINALIZAÇÃO E PÁ E SACO DE VINIL.	Unid.	3	BETANINE	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
35	ESTANTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KG, COM 06 PRATELEIRAS, COM REFORÇO	Unid.	25	CONFIANÇA	R\$ 265,00	R\$ 6.625,00
44	LONGARINA, ASSENTO/ ENCOSTO DE POLIPROPILENO; NUMEROS DE ASSENTOS 02 LUGARES.	Unid.	11	J FLEX	R\$ 270,00	R\$ 2.970,00
45	MESA DE ESCRITÓRIO, MATERIAL DE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR; BASE: AÇO/FERRO PINTADO; COMPOSIÇÃO: SIMPLES, DIVISÕES, DE 01 A 02 GAVETAS.	Unid.	21	J FLEX	R\$ 300,00	R\$ 6.300,00
50	MESA PARA IMPRESSORA, ESTRUTURA: AÇO/FERRO PINTADO; DIM. MÍNIMAS: MÍNIMO DE 80 X 60 X 70CM; TAMPO: MADEIRA/ MDP/MDF/ SIMILAR.	Unid.	3	J FLEX	R\$ 160,00	R\$ 480,00

J3 COMERCIO & SERVICOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO /ITAPIOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioservico@hotmail.com Tel. (88) 3631-2424



### Comércio & Serviços

53	NO BREAK (PARA COMPUTADOR). POTÊNCIA 1KVA; ENTRADA/SAÍDA; BIVOLT; ALARMES: AUDIOVISUAL; BATERIAL INTERNA: 01 SELADA; GARANTIA: MINIMA DE 12 MESES.	Unid.	2	SMS	RS 700,00	RS 1.400,00
<b>TOTAL</b>						<b>RS 48.544,00</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **RS 48.544,00** (quarenta e oito mil quinhentos e quarenta e quatro reais).  
Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços Objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Itapipoca, 03 de maio de 2017.

*Cláudia Maria Castro O. Barroso*  
CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO  
CPF: 035.888.763-16  
C M C OLIVEIRA BARROSO  
CNPJ: 24.379.211/0001-45  
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Centro  
CEP: 62.500-000 - Itapipoca/CE